116
2
Автоматические	выключатели
ВА88	MASTER
Автоматический	выключатель	в	литом	корпусе	ВА88	MASTER	предназначен	для	защиты	электрических	сетей
от	токов	короткого	замыкания,	токов	перегрузки,	недопустимых	снижений	напряжения,	а	также	для	проведения	тока
в	нормальном	режиме .	Трехполюсные	автоматические	выключатели	производятся	в	5	типоразмерах,	оснащены
термомагнитным	расцепителем	на	токи	от	16	до	800А	и	электронным	расцепителем	на	токи	от	125	до	800	А .

Ассортимент	автоматических	выключателей	ВА88
Наименование Номинальный
ток,А
Количество
полюсов
Номинальная
предельная
наибольшая
отключающая
способностьIcu
Кол-во
вгрупповой
упаковке,шт.
Артикул
ВА88-323Р12,5А25кАMASTER 12,5 3 25 6 SVA10-3-0012-02
ВА88-323Р16А25кАMASTER 16 3 25 6 SVA10-3-0016-02
ВА88-323Р25А25кАMASTER 25 3 25 6 SVA10-3-0025-02
ВА88-323Р32А25кАMASTER 32 3 25 6 SVA10-3-0032-02
ВА88-323Р40А25кАMASTER 40 3 25 6 SVA10-3-0040-02
ВА88-323Р50А25кАMASTER 50 3 25 6 SVA10-3-0050-02
ВА88-323Р63А25кАMASTER 63 3 25 6 SVA10-3-0063-02
ВА88-323Р80А25кАMASTER 80 3 25 6 SVA10-3-0080-02
ВА88-323Р100А25кАMASTER 100 3 25 6 SVA10-3-0100-02
ВА88-323Р125А25кАMASTER 125 3 25 6 SVA10-3-0125-02
ВА88-323Р125А35кАMASTERс
электрон.расц.
125 3 25 6 SVA11-3-0125-02
ВА88-353Р63А35кАMASTER 63 3 35 6 SVA30-3-0063-02
ВА88-353Р80А35кАMASTER 80 3 35 6 SVA30-3-0080-02
ВА88-353Р100А35кАMASTER 100 3 35 6 SVA30-3-0100-02
ВА88-353Р125А35кАMASTER 125 3 35 6 SVA30-3-0125-02
ВА88-353Р160А35кАMASTER 160 3 35 6 SVA30-3-0160-02
ВА88-353Р200А35кАMASTER 200 3 35 6 SVA30-3-0200-02
ВА88-353Р250А35кАMASTER 250 3 35 6 SVA30-3-0250-02
ВА88-333Р160А35кА 160 3 35 16 SVA20-3-0160
ВА88-353Р63А35кАMASTER 63 3 35 6 SVA30-3-0063-02
ВА88-353Р80А35кАMASTER 80 3 35 6 SVA30-3-0080-02
ВА88-353Р100А35кАMASTER 100 3 35 6 SVA30-3-0100-02
ВА88-353Р125А35кАMASTER 125 3 35 6 SVA30-3-0125-02
ВА88-353Р160А35кАMASTER 160 3 35 6 SVA30-3-0160-02
ВА88-353Р200А35кАMASTER 200 3 35 6 SVA30-3-0200-02
ВА88-353Р250А35кАMASTER 250 3 35 6 SVA30-3-0250-02
ВА88-353Р250А35кАMASTER
сэлектрон.расц.
250 3 35 6 SVA31-3-0250-02
ВА88-373Р250А35кАMASTER 250 3 35 1 SVA40-3-0250-02
ВА88-373Р320А35кАMASTER 320 3 35 1 SVA40-3-0320-02
ВА88-373Р400А35кАMASTER 400 3 35 1 SVA40-3-0400-02
ВА88-393Р400А35кАMASTER
сэлектрон.расц.
400 3 35 1 SVA71-3-0400-02
ВА88-393Р630А35кАMASTER
сэлектрон.расц.
630 3 35 1 SVA71-3-0630-02
121
2
Наименование Номинальный
ток,А
Количество
полюсов
Номинальная
предельная
наибольшая
отключающая
способностьIcu
Кол-во
вгрупповой
упаковке,шт.
Артикул
ВА88-403Р400А35кАMASTER 400 3 35 1 SVA50-3-0400-02
ВА88-403Р500А35кАMASTER 500 3 35 1 SVA50-3-0500-02
ВА88-403Р630А35кАMASTER 630 3 35 1 SVA50-3-0630-02
ВА88-403Р800А35кАMASTER 800 3 35 1 SVA50-3-0800-02
ВА88-403Р800А35кАMASTER
сэлектрон.расц.
800 3 35 1 SVA51-3-0800-02
Наименование ВА88-32серииMASTER ВА88-35серииMASTER ВА88-37серииMASTER ВА88-40серииMASTER
Выключатель 1 1 1 1
Руководствопоэксплуатации 1 1 1 1
Межфазныеперегородки 4 4 4 4